
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Brodnica nieruchomości położonej w miejscowości 
Szołdry 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/252/2018 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 5 października 2018 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Brodnica 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 7894) zarządzam: 

§ 1. Nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Brodnica nieruchomości położonej w miejscowości Szołdry, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 63/13, obręb geodezyjny Szołdry o powierzchni 0.0323 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę wieczystą numer  PO1M/00006438/2, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEEC4D15-0248-4461-AA82-6939E831DD73. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


